
Uchwała Nr IV/32/2019 

Rady Gminy Michałowice  

   z dnia 14 stycznia 2019 r.          

  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice 

na lata 2019–2022. 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Rada Gminy 

Michałowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się „Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Michałowice na lata 2019–2022” 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały i „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2019–2022” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

1. Upoważnić Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć, ujętych w załączniku nr 2 do uchwały. 

2. Upoważnić Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja  

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do 

kwoty 5 000 000,00 zł. 

3. Upoważnić Wójta Gminy do przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Michałowice do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy do kwoty 1 400 000,00 zł. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XXIX/361/2017 Rady Gminy Michałowice z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice 

na lata 2018–2022 z późniejszymi zmianami. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku. 



załącznik nr 1 do Uchwału Budżetowej Nr IV/32/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 147 711 903,57 142 720 294,64 64 388 643,00 2 500 000,00 29 698 676,00 20 000 000,00 22 844 789,00 15 527 022,25 4 991 608,93 7 200,00 4 962 414,93

2020 154 342 800,00 154 335 600,00 70 815 800,00 2 650 000,00 31 182 300,00 21 000 000,00 24 671 500,00 15 800 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00

2021 162 072 700,00 162 072 700,00 76 480 200,00 2 800 000,00 32 741 100,00 22 050 000,00 26 905 100,00 16 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 170 176 400,00 170 176 400,00 82 598 600,00 2 980 000,00 34 378 100,00 23 152 500,00 27 977 500,00 16 800 100,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 152 696 903,57 114 796 903,57 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 37 900 000,00

2020 150 850 800,00 120 535 800,00 0,00 0,00 x 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 30 315 000,00

2021 158 872 700,00 127 619 760,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 31 252 940,00

2022 166 976 400,00 134 176 851,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 32 799 549,00

Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -4 985 000,00 8 900 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 6 900 000,00 2 985 000,00 0,00 0,00

2020 3 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 892 000,00 0,00 27 923 391,07 29 923 391,07

2020 3 492 000,00 3 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400 000,00 0,00 33 799 800,00 33 799 800,00

2021 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 34 452 940,00 34 452 940,00

2022 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 999 549,00 35 999 549,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 2,92% 2,92% 0,00 2,92% 18,91% 24,14% 24,61% TAK TAK

2020 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 21,90% 21,64% 22,10% TAK TAK

2021 2,16% 2,16% 0,00 2,16% 21,26% 19,69% 20,16% TAK TAK

2022 2,06% 2,06% 0,00 2,06% 21,15% 20,69% 20,69% TAK TAK

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 39 000 837,78 9 680 193,28 19 119 380,78 295 380,78 18 824 000,00 37 505 000,00 0,00 395 000,00

2020 3 492 000,00 3 492 000,00 36 200 150,00 10 815 757,00 30 427 797,50 112 797,50 30 315 000,00 30 315 000,00 0,00 0,00

2021 3 200 000,00 3 200 000,00 38 100 205,00 11 300 800,00 31 250 000,00 0,00 31 250 000,00 31 252 940,00 0,00 0,00

2022 3 200 000,00 3 200 000,00 39 300 100,00 12 275 100,00 32 700 000,00 0,00 32 700 000,00 32 799 549,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 274 344,25 235 884,84 0,00 4 419 414,93 4 419 414,93 0,00 295 380,78 235 884,84 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 797,50 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 5 757 000,00 4 170 442,68 0,00 1 646 053,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 112 797,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 145 840 135,39 19 119 380,78 30 427 797,50 31 250 000,00 32 700 000,00 94 377 797,50

1.a - wydatki bieżące 492 204,06 295 380,78 112 797,50 0,00 0,00 112 797,50

1.b - wydatki majątkowe 145 347 931,33 18 824 000,00 30 315 000,00 31 250 000,00 32 700 000,00 94 265 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

492 204,06 295 380,78 112 797,50 0,00 0,00 112 797,50

1.1.1 - wydatki bieżące 492 204,06 295 380,78 112 797,50 0,00 0,00 112 797,50

1.1.1.1
"Klub Świetliki" - w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 - Zwiększenie
dostępności usług społecznych

Urząd Gminy 2018 2020 468 217,50 283 387,50 112 797,50 0,00 0,00 112 797,50

1.1.1.2
"Stworzenie warunków dla sprawnego wdrażania instrumentu
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Warszawskiego Obszaru
Funkcjonalnego" - Koordynacja działań międzygminnych w ramach ZIT

Urząd Gminy 2017 2019 23 986,56 11 993,28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 145 347 931,33 18 824 000,00 30 315 000,00 31 250 000,00 32 700 000,00 94 265 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 145 347 931,33 18 824 000,00 30 315 000,00 31 250 000,00 32 700 000,00 94 265 000,00

1.3.2.1
Budowa budynków socjalnych - zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych
mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2022 1 704 999,95 300 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 300 000,00

1.3.2.2
Budowa drogi dojazdowej do zbiornika retencyjnego w Michałowicach -
poprawa warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2022 2 250 000,00 50 000,00 0,00 200 000,00 2 000 000,00 2 200 000,00

1.3.2.3
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w Pęcicach, Sokołowie i
Suchym Lesie - poprawa warunków bytowo - gospodarczych
mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2022 3 476 075,00 500 000,00 500 000,00 700 000,00 700 000,00 1 900 000,00

1.3.2.4
Budowa i rozbudowa systemu ścieżek rowerowych wraz z
oświetleniem - pobrawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2022 2 169 519,00 100 000,00 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

1.3.2.5
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Słonecznej w Regułach - poprawa
warunków bytowych - gospodarczych mieszkańców dostosowanie
terenów gminnych do obowiązujących przepisów

Urząd Gminy 2018 2019 551 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Stara Droga i Zielnej w Komorowie
Wsi -  poprawa warunków bytowych - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2016 2021 865 540,00 0,00 300 000,00 200 000,00 0,00 500 000,00

1.3.2.7
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Parkowej w Opaczy Małej i M-cach
Wsi - poprawa warunków bytowych - gospodarczych mieszkańców
dostosowanie terenów gminnych do obowiązujących przepisów

Urząd Gminy 2019 2020 1 000 000,00 200 000,00 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.8
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Torfowej, Bocznej od Torfowej,
Granicznej i Jarzębinowej w Regułach  - poprawa warunków bytowych
- gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2016 2022 1 955 209,27 570 000,00 50 000,00 500 000,00 500 000,00 1 050 000,00

Strona 1 z 5



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.9
Budowa przedszkola w Granicy - zaspokojenie zbiorowych potrzeb
mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2022 10 835 000,00 200 000,00 3 055 000,00 3 080 000,00 4 500 000,00 10 635 000,00

1.3.2.10
Budowa monitoringu gminnego - Poprawa warunków bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2022 1 750 000,00 200 000,00 500 000,00 300 000,00 300 000,00 1 100 000,00

1.3.2.11
Budowa odcinków sieci kanalizacyjnej w ulicach gdzie kanalizacja
sanitarna została wybudowana w latach ubiegłych - poprawa
warunków bytowych gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2021 1 159 000,00 110 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00

1.3.2.12
Budowa odwodnienia w ul. Parkowej w Opaczy Małej i Michałowicach
Wsi - polepszenie warunków życia miszkańców

Urząd Gminy 2018 2019 1 490 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa ośrodka kultury w Komorowie - zaspokojenie zbiorowych
potrzeb mieszkańców -

Urząd Gminy 2017 2021 2 050 000,00 150 000,00 200 000,00 1 700 000,00 0,00 1 900 000,00

1.3.2.14

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy, ul
Dębowa,Cisowa,Cyprysowa,Lawendowa,Dziewanny,Kubusia
Puchatka,boczna od Długiej w Granicy,Starego Dębu w Komo.
Wsi,Leśna i Ks. Woźniaka w Pęcicach Mały Topolowej w M-cach
Piachy i Sokołowska w Pęcic.Sok -   poprawa warunków bytowo -
gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2021 1 226 503,51 300 000,00 600 000,00 200 000,00 0,00 800 000,00

1.3.2.15
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul Barbary, Rekreacyjnej i
Szczęśliwej  w Granicy -  poprawa warunków bytowych -
gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2020 973 092,36 200 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.16
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Nowozachodniej w Opaczy-
Kolonii - poprawa warunków bytowych gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2022 800 000,00 0,00 0,00 100 000,00 700 000,00 800 000,00

1.3.2.17
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Paproci w Komorowie Wsi -
poprawa warunków bytowych gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2021 750 000,00 0,00 100 000,00 650 000,00 0,00 750 000,00

1.3.2.18
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Radości w M-cach Wsi -
poprawa warunków bytowych - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2021 550 000,00 50 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 500 000,00

1.3.2.19
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Szarej w M-cach Wsi -
poprawa warunków bytowych gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2021 300 000,00 0,00 250 000,00 50 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2.20
Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy   -  poprawa warunków
bytowo - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2021 1 204 379,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00

1.3.2.21
Budowa sieci wodociągowej w ul Barbary, Rekreacyjnej i Szczęśliwej
w Granicy - poprawa warunków bytowo - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2020 938 100,50 150 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.22
Budowa sieci wodociągowej w ul. Nowozachodniej w Opaczy-Kolonii -
poprawa warunków bytowo - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2020 500 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.23
Budowa sieci wodociągowej w ul. Radości w M-cach Wsi -  poprawa
warunków bytowo - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2021 350 000,00 50 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2.24
Budowa sieci wodociągowej w ul. Słonecznej w Regułach -  poprawa
warunków bytowo - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2019 300 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Budowa sieci wodociągowej w ul. Torfowej, Bocznej od Torfowej,
Granicznej i Jarzębinowej w Regułach -  poprawa warunków bytowo -
gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2021 728 905,00 50 000,00 300 000,00 150 000,00 0,00 450 000,00

1.3.2.26
Budowa ścieżek utwardzonych, małej architektury, siłowni plenerowej
w Granicy - zapewnienie rozwoju gminy oraz poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2022 3 100 000,00 100 000,00 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00 3 000 000,00

1.3.2.27
Budowa świetlicy wiejskiej w Pęcicach - poprawa warunków bytowych
mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2019 760 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy (dok. i wyk.) -
poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2021 2 024 307,92 550 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 500 000,00

Strona 2 z 5



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.29
Modernizacja placu zabaw przy szkole w Michałowicach - zaspokojenie
zbiorowych potrzeb miszkańców

Urząd Gminy 2019 2020 330 000,00 30 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.30
Modernizacja zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi - poprawa
warunków korzystania z obiektu użytecznosci publicznej

Urząd Gminy 2017 2020 2 784 965,00 300 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 2 350 000,00

1.3.2.31
Odwodnienie na terenie Gminy (dok. proj. i wyk) - polepszenie
warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2022 1 607 778,20 144 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 600 000,00

1.3.2.32
Odwodnienie Pęcic Małych - polepszenie warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2021 1 267 835,00 100 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.33
Przebudowa rowu U-1 odwadniającego wraz z budową zbiornika
retencyjnego w dolinie rzeki Raszynki - poprawa warunków bytowo -
gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2020 13 612 843,72 2 550 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.34
Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Jodłowej w Granicy - poprawa
warunków bytowo - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2019 650 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Wiejskiej w Regułach -  poprawa
warunków bytowo - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2019 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36
Przebudowa ul. Bankowej w Komorowie - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2022 750 000,00 50 000,00 0,00 200 000,00 500 000,00 700 000,00

1.3.2.37
Przebudowa ul. Błekitnej w Michałowicach Wsi - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2022 1 600 000,00 0,00 100 000,00 0,00 1 500 000,00 1 600 000,00

1.3.2.38
Przebudowa ul. Bodycha w Regułach i Opaczy Kol. - poprawa
warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2022 5 688 140,00 100 000,00 1 000 000,00 2 300 000,00 2 000 000,00 5 300 000,00

1.3.2.39
Przebudowa ul. Borowskiego w Michałowicach Wsi i Opaczy Małej -
Poprawa warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2020 1 599 000,00 400 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.40
Przebudowa ul. Calineczki w Regułach - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2020 300 000,00 50 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.41
Przebudowa ul. Ceglanej w Komorowie - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2022 1 100 000,00 0,00 50 000,00 300 000,00 300 000,00 650 000,00

1.3.2.42
Przebudowa ul. Cisowej, Dziewanny, Lawendowej, Cyprysowej w
Granicy - poprawa warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2022 1 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 1 000 000,00 1 100 000,00

1.3.2.43
Przebudowa ul. Ciszy Leśnej w Granicy - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2020 600 000,00 200 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.44
Przebudowa ul. Granicznej w Regułach - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2022 2 600 000,00 100 000,00 0,00 2 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

1.3.2.45
Przebudowa ul. Kaliszany w Komorowie Wsi - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2021 250 000,00 0,00 180 000,00 70 000,00 0,00 250 000,00

1.3.2.46
Przebudowa ul. Kamień Polny, Przepiórki, Ks. Woźniaka, Leśnej,
Brzozowej w Pęcicach Małych  - Poprawa warunków bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2022 1 844 000,00 300 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 1 500 000,00

1.3.2.47
Przebudowa ul. Kasztanowej, Poniatowskiego w M-cach Wsi, Wesołej,
Regulskiej, Kolejowej, Topolowej w M-cach. - Poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2021 10 220 836,14 500 000,00 2 000 000,00 3 000 000,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.48
Przebudowa ul. Królewskiej w Regułach - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2021 1 000 000,00 0,00 300 000,00 700 000,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.49
Przebudowa ul. Kubusia Puchatka w Granicy - Poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2016 2019 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.50

Przebudowa ul. 3 Maja, Kościuszki, Mickiewicza, Partyzantów, Wojska
Polskiego, Rumuńskiej, Żytniej, Ks. Popiełuszki, Raszyńskiej,
Lotniczej, Kwiatowej w M-cach - poprawa warunków bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2022 4 729 357,00 500 000,00 1 400 000,00 500 000,00 500 000,00 2 400 000,00

1.3.2.51
Przebudowa ul. Nałkowskiej w Granicy - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2022 550 000,00 0,00 50 000,00 0,00 500 000,00 550 000,00

1.3.2.52
Przebudowa ul. Okrężnej w Granicy - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2021 1 286 445,00 150 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.53
Przebudowa ul. Platanowej w Regułach - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2021 1 000 250,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.54
Przebudowa ul. Polnej, Bugaj, Turystycznej, Słonecznej  w Komorowie
Wsi - poprawa warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2022 2 990 000,00 0,00 100 000,00 0,00 2 000 000,00 2 100 000,00

1.3.2.55
Przebudowa ul. Prusa w Regułach - Poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2021 665 625,00 0,00 70 000,00 500 000,00 0,00 570 000,00

1.3.2.56
Przebudowa ul. Reja w Granicy - poprawa warunków bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2021 1 650 000,00 100 000,00 500 000,00 1 000 000,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.57
Przebudowa ul. Różanej i Wrzosowej w Komorowie Wsi - poprawa
warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2020 550 000,00 200 000,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.58
Przebudowa ul. Ryszarda w Komorowie - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2021 2 200 000,00 200 000,00 1 500 000,00 500 000,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.59
Przebudowa ul. Rzemieślniczej w Nowej Wsi dok. wyk. - Poprawa
warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2016 2020 959 962,50 600 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.60
Przebudowa ul. Sabały w Granicy - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2022 1 050 000,00 0,00 50 000,00 0,00 1 000 000,00 1 050 000,00

1.3.2.61
Przebudowa ul. Starego Dębu w Komorowie Wsi - Poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2020 500 000,00 100 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.62
Przebudowa ul. Starej Drogi w Komorowie Wsi - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2019 800 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.63
Przebudowa ul. Stokrotek w Nowej Wsi. - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2020 1 969 999,50 670 000,00 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00

1.3.2.64
Przebudowa ul. Szarej w Michałowicach Wsi - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2022 780 000,00 0,00 80 000,00 200 000,00 500 000,00 780 000,00

1.3.2.65
Przebudowa ul. Tęczowej w Komorowie Wsi - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2022 1 080 000,00 0,00 80 000,00 500 000,00 500 000,00 1 080 000,00

1.3.2.66
Przebudowa ul. Torfowej w Regułach - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2022 1 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 1 000 000,00 1 100 000,00

1.3.2.67
Przebudowa ul. Wiejskiej w Regułach wraz z przebudową
skrzyżowania z Al.. Jerozolimskimi - Poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2020 1 210 000,00 160 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.68
Przebudowa ul. Wspólnej w Granicy i Nowej Wsi - Poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2020 150 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.69
Przebudowa ul. Wspólnoty Wiejskiej w Sokołowie - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2016 2022 1 300 000,00 200 000,00 800 000,00 200 000,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.70
Przebudowa ul. Zielonej, Krótkiej i Prostej w Nowej Wsi - Poprawa
warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2022 700 000,00 0,00 100 000,00 0,00 600 000,00 700 000,00

1.3.2.71
Przebudowa ul. Żwirki i Wigury w Opaczy-Kolonii - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2021 550 000,00 50 000,00 100 000,00 400 000,00 0,00 500 000,00

Strona 4 z 5



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.72

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach południowo-
zachodniej części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez
budowę Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych - etap II -
poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2019 3 600 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.73
Rozbudowa parkingu przy ul. Kuchy wraz z budową ul. Przytorowej w
Regułach  - poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2021 2 524 934,74 0,00 100 000,00 1 500 000,00 0,00 1 600 000,00

1.3.2.74
Zagospodarowanie terenu przy suchym zbiorniku retencyjnym w
Regułach - poprawa warunków korzystania z obiektu użyteczności
publicznej

Urząd Gminy 2019 2022 5 250 000,00 50 000,00 200 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00 5 200 000,00

1.3.2.75
Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku retencyjnym w Komorowie
Wsi - poprawa warunków korzystania z obiektu użyteczności publicznej

Urząd Gminy 2020 2021 1 100 000,00 0,00 100 000,00 1 000 000,00 0,00 1 100 000,00

1.3.2.76
Przebudowa ul. Zachodniej w Komorowie Wsi - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2021 550 000,00 0,00 50 000,00 500 000,00 0,00 550 000,00

1.3.2.77
Zagospodarowanie terenu pod Cmentarz Komunalny wraz z drogą
dojazdową - poprawa warunków korzystania z obiektu użyteczności
publicznej

Urząd Gminy 2017 2022 2 312 177,00 50 000,00 300 000,00 500 000,00 1 400 000,00 2 200 000,00

1.3.2.78
Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku retencyjnym, w
Michałowicach - poprawa warunków korzystania z obiektu
użyteczności publicznej

Urząd Gminy 2015 2022 4 314 867,02 100 000,00 200 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 4 200 000,00

1.3.2.79
Zakupy inwestycyjne Urzędu Gminy (zakup oprogramowania, sprzętu
biurowego) - usprawnienie warunków pracy pracownikom i obsługi
interesantów

Urząd Gminy 2017 2022 757 084,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 300 000,00

1.3.2.80
Zakupy mienia komunalnego  - zapewnienie rozwoju gminy i
zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2022 2 150 200,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 900 000,00

Strona 5 z 5


	uchwała WPF
	zał.1 wpf
	zał.2 przedsięwzięcia

